
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 75.p.  

LĒMUMS Nr.759 

Par Pļaviņu novada domes 30.12.2020. lēmuma Nr. 26, protokols Nr.25   

pielikuma Nr.1 labojumu          
 

Pļaviņu novada dome 2020.gada 30.decembrī pieņēma lēmumu Nr.26, protokols Nr. 25  “Par 

pašvaldībai piekrītošas zemes vienības “Apšu salas ceļa paplašinājums”, Aiviekstes pagastā, 

Pļaviņu novadā, sadalīšanu”, ar kuru tika nolemts sadalīt pašvaldības nekustamā īpašuma “Apšu 

salas ceļa paplašinājums” ar kadastra Nr.32420110120, Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 32420110120 – 5,6644 ha platībā divos 

zemes gabalos, izdalot zemes vienības daļu 1,8 ha platībā vairāk vai mazāk, cik izrādīsies kadastrāli 

uzmērot dabā, saskaņā ar pielikumā Nr.1 pievienoto skici. 

Zemes gabalam ir uzsākti zemes apsekošanas, robežu noteikšanas un uzmērīšanas darbi un, 

iepazīstoties ar lietas  apstākļiem dabā, ir konstatēts, ka zemes vienību divās daļās sadala grāvis, 

kurš tika izveidots un padziļināts pēc apvedceļa Pļaviņas-Madona-Gulbene posma km 0.120-7.370 

pārbūves darbu veikšanas 2021.gadā, un līdz ar to lietderīgāk zemes vienību ir sadalīt divās daļās 

pa grāvja robežu, atbilstoši šī lēmuma pielikumā pievienotajai zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32420110120 sadalīšanas skicei.   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 

likumu, Pļaviņu novada domes 22.10.2009. saistošiem noteikumiem Nr.6 "Par Pļaviņu novada 

teritorijas plānojumu", ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 17.11.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis 

GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ:       

1. Labot Pļaviņu novada domes 2020.gada 30.decembra lēmuma Nr.26, protokols Nr.25 par 

“Par pašvaldībai piekrītošas zemes vienības “Apšu salas ceļa paplašinājums”, Aiviekstes 

pagastā, Pļaviņu novadā, sadalīšanu” un aizstāt pielikumu Nr.1 pret šī lēmuma pielikumā  

pievienoto zemes vienības sadalīšanas skici. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

3. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam uz e-pastu kac.jekbapils@vzd.gov.lv.  

Pielikumā:  skice zemes gabala sadalīšanai uz 1 lp.                               

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

mailto:kac.jekbapils@vzd.gov.lv

